
2a giornata attività di categoria regionale maschile Foglio n. 1
20/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/02/2004 ore 09:30

Serie n° 16 di 16
2 ZAMPIERI GIACOMO 1992 ACQUAVIVA 2001 01:15.1
3 FERRARO ALESSANDRO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.8
4 BOLZONELLO DANIEL 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.0

Serie n° 15 di 16
2 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:09.1
3 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.4
4 CARETTA FABIO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:08.5
5 MIRANDOLA ENRICO 1990 ACQUAVIVA 2001 01:10.0

Serie n° 14 di 16
1 CARRARA GIACOMO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.0
2 RIZZO FEDERICO 1990 U.S.D. HYDROS 01:06.9
3 LANZA FEDERICO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:06.0
4 CAPPELLARO RICCARDO 1991 ACQUAVIVA 2001 01:06.5
5 BOBBATO DAVIDE 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:06.9
6 PASQUALIN MATTIA 1990 U.S.D. HYDROS 01:07.1

Serie n° 13 di 16
1 PERAZZATO JACOPO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.0
2 COPPE ALBERTO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:05.3
3 RENSO STEFANO 1987 ACQUAVIVA 2001 01:05.1
4 SABBADIN MAURO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:05.2
5 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.8
6 GALLINA RICCARDO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.0

Serie n° 12 di 16
1 DAL POZZO ALESSANDRO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.6
2 ZONTA PAOLO 1989 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.3
3 BASSETTO MARCO 1991 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:04.1
4 FAVA TOMMASO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.2
5 ROSSI ALBERTO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:04.6
6 SQUIZZATO FRANCESCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:05.1

Serie n° 11 di 16
1 VENTURELLI LUCA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:04.0
2 MARCOLUNGO GIORGIO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.6
3 SCALABRIN GIULIO 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:03.4
4 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:03.5
5 DAL PRA' THOMAS 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.7
6 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:04.0

Serie n° 10 di 16
1 BISELLO DIEGO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:02.4
2 D'ARRIGO ANGELO 1989 U.N. PLAVIS 01:02.2
3 MOCELLIN CRISTIANO 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:02.1
4 TOMASI ALBERTO 1986 U.N. PLAVIS 01:02.1
5 BUSELLATO GIACOMO 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:02.4
6 CECCHIN RICCARDO 1990 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.3

Serie n° 9 di 16
1 LEORATO CRISTIAN 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.4
2 PADOAN ROBERTO 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:00.9
3 CAVERZAN MATTIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.6
4 GAMBARO TOMMASO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:00.6
5 ROSSI RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.1
6 BERGO FRANCESCO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:02.0

(segue Serie n° 8 di 16 alla pagina successiva)
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2a giornata attività di categoria regionale maschile Foglio n. 2
20/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 16

1 PAVAN ALBERTO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
2 SIMIONI CARLO 1990 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:59.9
3 MASTRAPASQUA LEONARDO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.6
4 ROSSO ANDREA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:59.6
5 DESIDERATI FABIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:59.9
6 PIOVESAN GIANLUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:00.4

Serie n° 7 di 16
1 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:59.3
2 BONGIOVANNI GIULIO 1983 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.0
3 GIRARDELLO THOMAS 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:58.5
4 FELTRIN MARCO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:58.6
5 ZAMPROGNO NICOLA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.1
6 MARCHI GIACOMO 1989 U.N. PLAVIS 00:59.6

Serie n° 6 di 16
1 CAIS LUCA 1988 U.N. PLAVIS 00:58.3
2 TAMBALO MATTEO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:57.9
3 RIVA ENRICO 1988 U.N. PLAVIS 00:57.8
4 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:57.9
5 GIOVANNINI PIERO 1988 U.N. PLAVIS 00:57.9
6 ABATE MICHELE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:58.4

Serie n° 5 di 16
1 CASTELLINI PIERLUIGI 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:56.9
2 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:56.5
3 BANDIERA MATTEO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.3
4 DEON ANDREA 1986 U.S.D. HYDROS 00:56.4
5 BRUNETTA MATTEO 1989 U.N. PLAVIS 00:56.8
6 ROSSI MARCO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:57.7

Serie n° 4 di 16
1 GASPAROTTO PAOLO 1988 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:56.2
2 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:56.0
3 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:55.1
4 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:55.7
5 LAGO STEFANO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:56.0
6 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.3

Serie n° 3 di 16
1 PRAI ALESSANDRO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:55.0
2 PIOVESANA ROBERTO 1988 U.S.D. HYDROS 00:54.8
3 BIZZOTTO DAVIDE 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:54.5
4 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.5
5 POGGIANA ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:54.9
6 COCCO PAOLO 1985 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.0

Serie n° 2 di 16
1 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 00:54.1
2 BONAN FILIPPO 1984 U.S.D. HYDROS 00:53.5
3 BALDINAZZO DAWIT 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:53.5
4 FRESCHET DAVIDE 1986 U.N. PLAVIS 00:53.5
5 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.9
6 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:54.5

Serie n° 1 di 16
1 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:52.5
2 GIACOMEL ISACCO 1981 PLAIN TEAM VENETO 00:51.6
3 LANZARINI KLAUS 1977 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.2
4 CHINELLATO ALESSANDRO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:51.3
5 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 00:52.2
6 PISTORELLO MARCO 1986 U.N. PLAVIS 00:53.1
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2a giornata attività di categoria regionale maschile Foglio n. 3
20/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/02/2004 ore 10:00

Serie n° 4 di 4
2 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:43.2
3 ROSSI RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:33.2
4 PERAZZATO JACOPO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:35.2
5 MICHELIN ANDREA 1990 U.N. PLAVIS 02:44.9

Serie n° 3 di 4
2 FASAN DAVIDE 1989 U.N. PLAVIS 02:28.8
3 CALLEGARI MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 02:26.5
4 DAL POS MATTEO 1990 U.N. PLAVIS 02:28.8
5 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.9

Serie n° 2 di 4
1 CECCHINATO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 02:22.6
2 ROVINA MARCO 1989 A.S.D. LEOSPORT 02:18.5
3 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.5
4 ROCCO SEBASTIANO 1986 ASD MIRANO NOALE SW 02:14.2
5 BARUZZO LUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 02:19.0
6 DOTTO LUCA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:23.7

Serie n° 1 di 4
1 FURLANETTO CARLO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 02:11.6
2 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 02:07.3
3 DE BIASI MARCO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:02.7
4 ZOCCARATO FILIPPO 1984 PLAIN TEAM VENETO 02:03.6
5 MASSARENTE MATTIA 1985 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:10.1
6 MORETTI RICCARDO 1988 PLAIN TEAM VENETO 02:12.6

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/02/2004 ore 10:30

Serie n° 7 di 7
1 BERTI DAVIDE 1991 ACQUAVIVA 2001 01:29.4
2 FERRARO ALESSANDRO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:25.3
3 CARRARA GIACOMO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:24.7
4 SQUIZZATO ALBERTO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:24.8
5 MARCUZZO MATTIA 1989 U.N. PLAVIS 01:25.8

Serie n° 6 di 7
1 IOVINE GABRIELE 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:23.0
2 BERGO FRANCESCO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:20.2
3 FABRIN STEFANO 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:19.8
4 AGNOLAZZA FRANCESCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
5 ZANESCO PAOLO 1984 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.2

Serie n° 5 di 7
1 MICHELIN ANDREA 1990 U.N. PLAVIS 01:19.1
2 RASERA NICOLA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.9
3 CAVERZAN MATTIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.4
4 BARBAZZA LUCA 1988 PLAIN TEAM VENETO 01:17.8
5 MERAZZI MATTIA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.0
6 CARRARO GABRIELE 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:19.6

Serie n° 4 di 7
1 ZANATTA GIACOMO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:17.0
2 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.7
3 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:12.4
4 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.7
5 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:13.7
6 DUS ALBERTO 1989 U.N. PLAVIS 01:17.0

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)
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2a giornata attività di categoria regionale maschile Foglio n. 4
20/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:11.7
2 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.9
3 SAVIAN FRANCESCO 1988 U.S.D. HYDROS 01:10.2
4 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:10.7
5 PIZZEGHELLA ANDREA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:11.4
6 BOLGAN MATTEO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:12.0

Serie n° 2 di 7
1 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:09.9
2 PAPAIS EDDY 1988 U.S.D. HYDROS 01:09.6
3 DE ROSSI RICCARDO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 01:09.0
4 MORETTIN GUIDO 1987 U.S.D. HYDROS 01:09.4
5 RESIDORI LUCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.6
6 MARAZZATO ELIA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 01:09.9

Serie n° 1 di 7
1 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 01:08.2
2 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.8
3 CAMPAGNARO LEONARDO 1985 PLAIN TEAM VENETO 01:04.0
4 PASE GIANLUCA 1986 U.N. PLAVIS 01:07.3
5 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:08.1
6 BONETTI FEDERICO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.0

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/02/2004 ore 10:45

Serie n° 3 di 3
2 GALLINA RICCARDO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:42.1
3 DONANZAN FABIO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 02:27.2
4 LISTA LORENZO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:28.6
5 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:42.2

Serie n° 2 di 3
2 SCARPA ANDREA 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:21.0
3 COLBERTALDO FEDERICO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.5
4 BRUNETTA MATTEO 1989 U.N. PLAVIS 02:19.6
5 FASAN DAVIDE 1989 U.N. PLAVIS 02:21.5

Serie n° 1 di 3
1 MODESTO LUCA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.9
2 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 02:09.5
3 CECCON PIERPAOLO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:04.3
4 FURLAN FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:04.7
5 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.9
6 MODESTO ANDREA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.1

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/02/2004 ore 11:00

Serie n° 3 di 3
1 CAPPELLARO RICCARDO 1991 ACQUAVIVA 2001 02:46.4
2 RIZZO FEDERICO 1990 U.S.D. HYDROS 02:39.1
3 DE LUCA JOE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:37.0
4 DAL POZZO ALESSANDRO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:38.1
5 BOLZONELLO DANIEL 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:42.9

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria regionale maschile Foglio n. 5
20/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 DUS ALBERTO 1989 U.N. PLAVIS 02:36.0
2 MERAZZI MATTIA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.4
3 LATINI FABIO 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:31.1
4 GALLINA GIAN MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.4
5 BISELLO DIEGO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 02:34.2
6 AGNOLAZZA FRANCESCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.0

Serie n° 1 di 3
1 PIOVESANA ROBERTO 1988 U.S.D. HYDROS 02:20.0
2 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:18.0
3 MENEGHELLI DAVIDE 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:14.7
4 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 02:15.3
5 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:18.2
6 BOLZONELLO DENIS 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.4

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/02/2004 ore 11:15

Serie n° 3 di 3
2 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:38.0
3 DOTTO LUCA 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:33.0
4 DAL POS MATTEO 1990 U.N. PLAVIS 04:35.0
5 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:51.8

Serie n° 2 di 3
1 BONETTI TOMMASO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:28.8
2 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 04:23.1
3 FURLANETTO CARLO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 04:19.9
4 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 04:20.0
5 GIOVANNINI PIERO 1988 U.N. PLAVIS 04:25.8

Serie n° 1 di 3
1 FRESCHET DAVIDE 1986 U.N. PLAVIS 04:06.9
2 MONTAÑO CLAUDIO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:02.1
3 FEDELE GIORGIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:57.5
4 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:58.9
5 MAZZON GIACOMO 1985 U.S.D. HYDROS 04:06.1
6 BERTON MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:18.6

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/02/2004 ore 11:45

Serie n° 11 di 11
1 BERTI DAVIDE 1991 ACQUAVIVA 2001 00:35.8
2 MIRANDOLA ENRICO 1990 ACQUAVIVA 2001 00:31.1
3 BASSETTO MARCO 1991 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:29.9
4 LANZA FEDERICO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.3
5 ZAMPIERI GIACOMO 1992 ACQUAVIVA 2001 00:32.6

Serie n° 10 di 11
1 CALLEGARI MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 00:29.8
2 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.7
3 RENSO STEFANO 1987 ACQUAVIVA 2001 00:29.4
4 PASQUALIN MATTIA 1990 U.S.D. HYDROS 00:29.5
5 SABBADIN MAURO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.7

(segue Serie n° 9 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria regionale maschile Foglio n. 6
20/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 9 di 11

1 BUSELLATO GIACOMO 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:28.9
2 ROSSI ALBERTO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.7
3 SCALABRIN GIULIO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:28.6
4 MARCOLUNGO GIORGIO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.6
5 FAVA TOMMASO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.8
6 ZONTA PAOLO 1989 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.1

Serie n° 8 di 11
1 DAL PRA' THOMAS 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.4
2 LEORATO CRISTIAN 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.0
3 DONANZAN FABIO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:27.8
4 D'ARRIGO ANGELO 1989 U.N. PLAVIS 00:27.9
5 CECCHIN RICCARDO 1990 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.3
6 ZANATTA GIACOMO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.6

Serie n° 7 di 11
1 FELTRIN MARCO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:27.5
2 RIZZO ALBERTO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.4
3 GAMBARO TOMMASO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.3
4 MARCHI GIACOMO 1989 U.N. PLAVIS 00:27.4
5 SIMIONI CARLO 1990 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:27.5
6 PIOVESAN GIANLUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.6

Serie n° 6 di 11
1 BOLGAN MATTEO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.2
2 BONGIOVANNI GIULIO 1983 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.0
3 ABATE MICHELE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:26.6
4 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:27.0
5 CAIS LUCA 1988 U.N. PLAVIS 00:27.1
6 DESIDERATI FABIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:27.3

Serie n° 5 di 11
1 BARUZZO LUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:26.3
2 GASPAROTTO PAOLO 1988 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:26.2
3 COLBERTALDO FEDERICO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.0
4 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:26.2
5 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:26.3
6 RIVA ENRICO 1988 U.N. PLAVIS 00:26.5

Serie n° 4 di 11
1 RESIDORI LUCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.9
2 LAGO STEFANO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:25.6
3 DE ROSSI RICCARDO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:25.5
4 GUARALDO EROS 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.6
5 ROSSO ANDREA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:25.8
6 TAMBALO MATTEO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.0

Serie n° 3 di 11
1 DEON ANDREA 1986 U.S.D. HYDROS 00:25.4
2 CASTELLINI PIERLUIGI 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:25.3
3 PRAI ALESSANDRO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:24.9
4 FASOLO ALESSANDRO 1985 A.S.D. LEOSPORT 00:24.9
5 DA RIN GIOVANNI 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:25.3
6 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:25.5

Serie n° 2 di 11
1 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:24.9
2 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:24.8
3 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.5
4 BIZZOTTO DAVIDE 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:24.7
5 POGGIANA ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:24.9
6 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:24.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria regionale maschile Foglio n. 7
20/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
(segue Serie n° 1 di 11 alla pagina successiva)
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2a giornata attività di categoria regionale maschile Foglio n. 8
20/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 11

1 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 00:24.3
2 BALDINAZZO DAWIT 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:24.2
3 LANZARINI KLAUS 1977 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:22.9
4 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:23.7
5 BONAN FILIPPO 1984 U.S.D. HYDROS 00:24.2
6 PISTORELLO MARCO 1986 U.N. PLAVIS 00:24.5

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/02/2004 ore 12:00

Serie n° 2 di 2
1 TOMASI ALBERTO 1986 U.N. PLAVIS 00:35.6
2 PIZZEGHELLA ANDREA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.9
3 SAVIAN FRANCESCO 1988 U.S.D. HYDROS 00:32.5
4 PAPAIS EDDY 1988 U.S.D. HYDROS 00:32.8
5 CARRARO GABRIELE 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:35.5
6 IOVINE GABRIELE 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:37.8

Serie n° 1 di 2
1 RESIDORI LUCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.0
2 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.3
3 MAZZON GIACOMO 1985 U.S.D. HYDROS 00:30.3
4 MORETTIN GUIDO 1987 U.S.D. HYDROS 00:31.0
5 MARAZZATO ELIA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.4
6 ROSSI MARCO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:32.3
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